PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF I' 83102319/0001·55

PORTARIA Nº 005/91*

ADMITE PARA OS CARGOS DE MÉDICO E ODONTÓLOGO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luís Alves, SC, no uso de suas atribuições e de con-
formidade com o Concurso Público nº 001/90 ;

RESOLVE:

Admitir para os cargos de:
- MÉDICO: Drª MARLY DE SÃ LOPES
- ODONTÓLOGO: Dr~ JOAREZ MARTINS SIQUEIRA

Junto a Secretaria da Saúde- e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Luís Alves, a par-
tir de 08 de Março de 1991.

Dê-se Ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 08 de Março de 1991.

Prefeito Municipal.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

~ Auxiliar Administrativo.